
Wyniki XVI Biegu Abstynentów:  

Dzieci 7-10lat  

I miejsce: Zuzia Białka z Oborników Śląskich 

II miejsce: Łukasz Niemiec z Nowego Kościoła 

III miejsce: Paweł Szczukiewicz ze Starej Kraśnicy  

Dzieci 11-15lat 

I miejsce: Kinga Młynarska ŚSL Świerzawa 

II miejsce: Mariola Gnatek ŚSL Świerzawa 

III miejsce: Natalia Kołodziejczyk z Jawora 

Kat. Rodzina:  

I miejsce: Rodzina Białka z Oborników Śląskich  

II miejsce: Rodzina Łazuch ze Złotoryi 

Kobiety 

K 20-29 

I miejsce: Daria Szafrańska z Jawora - 24,02min. 

II miejsce: Anna Kujawińska z Jeleniej Góry - 25,29min. 

Mężczyźni 

M 16-19 

I miejsce: Adam Kołodziejczyk  z Jawora - 25,4min. 

M 20-29 

I miejsce: Dominik Widziak z Oborników Śląskich - 21,44min. 

II miejsce: Paweł Wojciechowski ze Świerzawy - 32,37min.  

M 30-39 

I miejsce: Dominik Rogalski z Sokołowca - 22,06min. 

II miejsce: Arkadiusz Białka z Oborników Śląskich - 24,35min. 



III miejsce: Tomasz Wolski z Sędziszowej - 24,43min. 

M 40-49  

I miejsce: Andrzej Rydz z Jawora - 19,36min. 

II miejsce: Mariusz Moczarski z Jeleniej Góry - 20,55min. 

M 50-59 

I miejsce: Zbigniew Jasiak z Szczawna Zdroju - 24,09min. 

II miejsce: Marek Wawrzyniak z Jeleniej Góry - 26,38min. 

III miejsce: Marek Janikowski ze Szklarskiej Poręby - 32,17min. 

M 60-64 

I miejsce: Zbigniew Kogut z Jeleniej Góry - 25.05min. 

II miejsce: Ryszard Nowakowski z Jeleniej Góry - 31,13min. 

M 65-69  

I miejsce: Julian Kasperski z Chocianowa - 26,58min. 

II miejsce: Jan Kruszewski ze Świerzawy - 26,59min. 

M 70 i więcej 

I miejsce: Kazimierz Wojtasik z Jeleniej Góry - 24,46min.  

II miejsce: Czesław Tarłowski z Jeleniej Góry - 29,51min. 

 

Ogólna klasyfikacja w kat. OPEN - DOROŚLI 

1 .Andrzej Rydz z Jawora - 19,36min. 

2. Mariusz Moczarski z Jeleniej Góry - 20,55min. 

3. Dominik Widziak z Oborników Śląskich - 21,44min. 

4. Dominik Rogalski z Sokołowca - 22,06min. 

5. Daria Szafrańska z Jawora - 24,02min. 

6. Zbigniew Jasiak ze Szczawna Zdroju - 24,09min. 



7. Arkadiusz Białka z Oborników Śląskich - 24,35min. 

8. Tomasz Wolski z Sędziszowej - 24,43min 

9. Kazimierz Wojtasik z Jeleniej Góry - 24,46min 

10. Zbigniew Kogut z Jeleniej Góry - 25,05min. 

11. Adam Kołodziejczyk z Jawora - 25,14min. 

12. Anna Kujawińska z Jeleniej Góry - 25,29min. 

13. Marek Wawrzyniak z Jeleniej Góry - 26,38min. 

14. Julian Kasperski z Chocianowa - 26,58min. 

15. Jan Kruszewski ze Świerzawy - 26,59min. 

16. Czesław Tarłowski z Jeleniej Góry - 29,51min. 

17. Ryszard Nowakowski z Jeleniej Góry - 31,13 min. 

18. Józef Góral ze Szklarskiej Poręby- 32,17min. 

19. Marek Janikowski ze Szklarskiej Poręby - 32,17min. 

20. Paweł Wojciechowski ze Świerzawy - 32,37min. 

21. Janusz Kucyrka - DS. 

22. Andrzej Kaczanowski - DS. 

23. Iwona Wawrzyniak - DS. 

24. Ewa Szłuba - DS. 

 

Kat OPEN - DZIECI 7-10 lat dystans: 400m. 

1. Zuzia Białka z Oborników Śląskich - 1,59min. 

2. Łukasz Niemiec z Nowego Kościoła - 2,00min. 

3. Paweł Szczukiewicz ze Starej Kraśnicy - 2,12min. 

4. Gabriela Biegańska - 2,14min. 

5. Julia Piątek - 2,22min. 



Młodzież: 11-15lat dystans: 800m. 

1. Kinga Młynarska ŚSL Świerzawa - 3,29min. 

2. Mariola Gnatek ŚSL Świerzawa - 3,30min.  

3. Natalia Kołodziejczyk z Jawora - 3,42min. 

4. Sylwester Olejarczyk Świerzawa - 3,54min. 

5. Roksana Białka z Oborników Śląskich - 3,57min. 

6. Paula Białka z Oborników Śląskich - 4,24min. 

7. Oliwia Kogut z Jeleniej Góry - 4,44min. 

8. Dawid Łazuch ze Złotoryji- 4,59min 

9. Ola Łazuch ze Złotoryji - 5,11min. 

10. Sandra Białka - DS. 

 


